Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 29712021 DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 677a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 16 de agosto de 2021;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Etica de Enfermagem do Hospital Vita Batet- triênio 202112023, baixam as

seg uintes determinações:

Art. ío Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de

Enfermagem do Hospital Vita Batel- triênio 202112023, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

Erikson Soares da Silva Coren PR 480315
Enfermeiro

Presidente

Rafael dos Santos Rosa Coren PR 849580 Técnico de
Enfermaqem

Secretário

Luciana Pazini Coren PR 178185 Enfermeiro Membro

Janaina Rosa Portela Bertogi Coren PR 491361 Enfermeiro Membro

Ana Cristina de Oliveira Vale Coren PR 537705 Enfermeiro Membro

Juceliane Dias Serqueira Hey Coren PR 577117 Técnico de
Enfermaqem

Membro

Meryen n Aparecida Marcolino Coren Pr 143366 Técnico de
Enfermaqem

Membro

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

út

Murilo Henrique de Freitas de

Andrade

Coren PR 622410
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Karina de Lima Coren PR 1414111
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Luciana Aparecida

Mildemberg Goulart

Coren PR 458447
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Luciana Soares Coren PR 561943
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Rosi do Rocio Vieira Coren PR 407039 Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

Thomas Augusto Fernandes

Guimarães

Coren PR 1355475 Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

Jocemara Salles Machado Coren PR 1326595 Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

AÉ. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Curitiba, 09 de setembro de 2021.

0k'd
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
RDO PEL

no

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br